令和５年  ４月  吉日

岸和田市長 永野 耕平 様

公益社団法人岸和田青年会議所

理事長 山元 雅里

「第２８回 わんぱく相撲岸和田場所」ご挨拶のお願い

謹啓 春暖の候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

 平素は、公益社団法人岸和田青年会議所の活動に多大なるご協力・ご支援を賜

り、厚く御礼申し上げます。

 この度は、当青年会議所主催の「第２８回わんぱく相撲岸和田場所」にご後援

下さいまして、誠にありがとうございます。

 さて、「わんぱく相撲岸和田場所」も、本年第２８回を数えるまでになり、岸和

田市民の皆様の人口に膾炙するまでになりました。本年もまた、例年同様、市民

の皆様と一体となり、青少年に対し、相撲を通して、心身を鍛錬することの大切

さや礼節を重んじることの意義等を学べる機会を提供するべく、会員一丸となっ

て下記のとおり「わんぱく相撲岸和田場所」を開催いたします。

つきましては、ご多忙のことと存じますが、ご挨拶を頂戴したいと存じますの

で、ご出席賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。

最後になりましたが、今後ますますのご発展とご健勝をお祈り申し上げます。

謹白

記

 開 催 日：２０２３年５月１４日（日）

受付時刻：午前９時３０分 （※ 開会式 午前１０時００分）

 開催場所：南海浪切ホール 祭りの広場

 ※ なお、４月２８日までにご返信くださいますようお願い申し上げます。

以上

令和５年  ４月  吉日

岸和田市教育長 ●● ●● 様

公益社団法人岸和田青年会議所

理事長 山元 雅里

「第２８回 わんぱく相撲岸和田場所」ご挨拶のお願い

謹啓 春暖の候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

 平素は、公益社団法人岸和田青年会議所の活動に多大なるご協力・ご支援を賜

り、厚く御礼申し上げます。

 この度は、当青年会議所主催の「第２８回わんぱく相撲岸和田場所」にご後援

下さいまして、誠にありがとうございます。

 さて、「わんぱく相撲岸和田場所」も、本年第２８回を数えるまでになり、岸和

田市民の皆様の人口に膾炙するまでになりました。本年もまた、例年同様、市民

の皆様と一体となり、青少年に対し、相撲を通して、心身を鍛錬することの大切

さや礼節を重んじることの意義等を学べる機会を提供するべく、会員一丸となっ

て下記のとおり「わんぱく相撲岸和田場所」を開催いたします。

つきましては、ご多忙のことと存じますが、ご挨拶を頂戴したいと存じますの

で、ご出席賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。

 最後になりましたが、今後ますますのご発展とご健勝をお祈り申し上げます。

謹白

記

 開 催 日：２０２３年５月１４日（日）

受付時刻：午前９時３０分 （※ 開会式 午前１０時００分）

 開催場所：南海浪切ホール 祭りの広場

 ※ なお、４月２８日までにご返信くださいますようお願い申し上げます。

以上

令和５年  ４月  吉日

学校教育部部長 ●● ●● 様

公益社団法人岸和田青年会議所

理事長 山元 雅里

「第２８回 わんぱく相撲岸和田場所」ご出席のお願い

謹啓 春暖の候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

 平素は、公益社団法人岸和田青年会議所の活動に多大なるご協力・ご支援を賜

り、厚く御礼申し上げます。

 この度は、当青年会議所主催の「第２８回わんぱく相撲岸和田場所」にご後援

下さいまして、誠にありがとうございます。

 さて、「わんぱく相撲岸和田場所」も、本年第２８回を数えるまでになり、岸和

田市民の皆様の人口に膾炙するまでになりました。本年もまた、例年同様、市民

の皆様と一体となり、青少年に対し、相撲を通して、心身を鍛錬することの大切

さや礼節を重んじることの意義等を学べる機会を提供するべく、会員一丸となっ

て下記のとおり「わんぱく相撲岸和田場所」を開催いたします。

つきましては、ご多忙のことと存じますが、ご出席賜りますよう、何卒よろし

くお願い申し上げます。

 最後になりましたが、今後ますますのご発展とご健勝をお祈り申し上げます。

謹白

記

 開 催 日：２０２３年５月１４日（日）

受付時刻：午前９時３０分 （※ 開会式 午前１０時００分）

 開催場所：南海浪切ホール 祭りの広場

 ※ なお、４月２８日までにご返信くださいますようお願い申し上げます。

以上

令和５年  ４月  吉日

生涯学習部部長 ●● ●● 様

公益社団法人岸和田青年会議所

理事長 山元 雅里

「第２８回 わんぱく相撲岸和田場所」ご出席のお願い

謹啓 春暖の候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

 平素は、公益社団法人岸和田青年会議所の活動に多大なるご協力・ご支援を賜

り、厚く御礼申し上げます。

 この度は、当青年会議所主催の「第２８回わんぱく相撲岸和田場所」にご後援

下さいまして、誠にありがとうございます。

 さて、「わんぱく相撲岸和田場所」も、本年第２８回を数えるまでになり、岸和

田市民の皆様の人口に膾炙するまでになりました。本年もまた、例年同様、市民

の皆様と一体となり、青少年に対し、相撲を通して、心身を鍛錬することの大切

さや礼節を重んじることの意義等を学べる機会を提供するべく、会員一丸となっ

て下記のとおり「わんぱく相撲岸和田場所」を開催いたします。

つきましては、ご多忙のことと存じますが、ご出席賜りますよう、何卒よろし

くお願い申し上げます。

 最後になりましたが、今後ますますのご発展とご健勝をお祈り申し上げます。

謹白

記

 開 催 日：２０２３年５月１４日（日）

受付時刻：午前９時３０分 （※ 開会式 午前１０時００分）

 開催場所：南海浪切ホール 祭りの広場

 ※ なお、４月２８日までにご返信くださいますようお願い申し上げます。

以上

令和５年  ４月  吉日

生涯学習部スポーツ振興課課長 ●● ●● 様

公益社団法人岸和田青年会議所

理事長 山元 雅里

「第２８回 わんぱく相撲岸和田場所」ご出席のお願い

謹啓 春暖の候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

 平素は、公益社団法人岸和田青年会議所の活動に多大なるご協力・ご支援を賜

り、厚く御礼申し上げます。

 この度は、当青年会議所主催の「第２８回わんぱく相撲岸和田場所」にご後援

下さいまして、誠にありがとうございます。

 さて、「わんぱく相撲岸和田場所」も、本年第２８回を数えるまでになり、岸和

田市民の皆様の人口に膾炙するまでになりました。本年もまた、例年同様、市民

の皆様と一体となり、青少年に対し、相撲を通して、心身を鍛錬することの大切

さや礼節を重んじることの意義等を学べる機会を提供するべく、会員一丸となっ

て下記のとおり「わんぱく相撲岸和田場所」を開催いたします。

つきましては、ご多忙のことと存じますが、ご出席賜りますよう、何卒よろし

くお願い申し上げます。

 最後になりましたが、今後ますますのご発展とご健勝をお祈り申し上げます。

謹白

記

 開 催 日：２０２３年５月１４日（日）

受付時刻：午前９時３０分 （※ 開会式 午前１０時００分）

 開催場所：南海浪切ホール 祭りの広場

 ※ なお、４月２８日までにご返信くださいますようお願い申し上げます。

以上

令和５年  ４月  吉日

企画調整部部長 ●● ●● 様

公益社団法人岸和田青年会議所

理事長 山元 雅里

「第２８回 わんぱく相撲岸和田場所」ご出席のお願い

謹啓 春暖の候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

 平素は、公益社団法人岸和田青年会議所の活動に多大なるご協力・ご支援を賜

り、厚く御礼申し上げます。

 この度は、当青年会議所主催の「第２８回わんぱく相撲岸和田場所」にご後援

下さいまして、誠にありがとうございます。

 さて、「わんぱく相撲岸和田場所」も、本年第２８回を数えるまでになり、岸和

田市民の皆様の人口に膾炙するまでになりました。本年もまた、例年同様、市民

の皆様と一体となり、青少年に対し、相撲を通して、心身を鍛錬することの大切

さや礼節を重んじることの意義等を学べる機会を提供するべく、会員一丸となっ

て下記のとおり「わんぱく相撲岸和田場所」を開催いたします。

つきましては、ご多忙のことと存じますが、ご出席賜りますよう、何卒よろし

くお願い申し上げます。

 最後になりましたが、今後ますますのご発展とご健勝をお祈り申し上げます。

謹白

記

 開 催 日：２０２３年５月１４日（日）

受付時刻：午前９時３０分 （※ 開会式 午前１０時００分）

 開催場所：南海浪切ホール 祭りの広場

 ※ なお、４月２８日までにご返信くださいますようお願い申し上げます。

以上

令和５年  ４月  吉日

魅力創造部文化国際課課長 ●● ●● 様

公益社団法人岸和田青年会議所

理事長 山元 雅里

「第２８回 わんぱく相撲岸和田場所」ご出席のお願い

謹啓 春暖の候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

 平素は、公益社団法人岸和田青年会議所の活動に多大なるご協力・ご支援を賜

り、厚く御礼申し上げます。

 この度は、当青年会議所主催の「第２８回わんぱく相撲岸和田場所」にご後援

下さいまして、誠にありがとうございます。

 さて、「わんぱく相撲岸和田場所」も、本年第２８回を数えるまでになり、岸和

田市民の皆様の人口に膾炙するまでになりました。本年もまた、例年同様、市民

の皆様と一体となり、青少年に対し、相撲を通して、心身を鍛錬することの大切

さや礼節を重んじることの意義等を学べる機会を提供するべく、会員一丸となっ

て下記のとおり「わんぱく相撲岸和田場所」を開催いたします。

つきましては、ご多忙のことと存じますが、ご出席賜りますよう、何卒よろし

くお願い申し上げます。

 最後になりましたが、今後ますますのご発展とご健勝をお祈り申し上げます。

謹白

記

 開 催 日：２０２３年５月１４日（日）

受付時刻：午前９時３０分 （※ 開会式 午前１０時００分）

 開催場所：南海浪切ホール 祭りの広場

 ※ なお、４月２８日までにご返信くださいますようお願い申し上げます。

以上

令和５年  ４月  吉日

株式会社テレビ岸和田代表取締役 米田 智範 様

公益社団法人岸和田青年会議所

理事長 山元 雅里

「第２８回 わんぱく相撲岸和田場所」ご出席のお願い

謹啓 春暖の候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

 平素は、公益社団法人岸和田青年会議所の活動に多大なるご協力・ご支援を賜

り、厚く御礼申し上げます。

 この度は、当青年会議所主催の「第２８回わんぱく相撲岸和田場所」にご後援

下さいまして、誠にありがとうございます。

 さて、「わんぱく相撲岸和田場所」も、本年第２８回を数えるまでになり、岸和

田市民の皆様の人口に膾炙するまでになりました。本年もまた、例年同様、市民

の皆様と一体となり、青少年に対し、相撲を通して、心身を鍛錬することの大切

さや礼節を重んじることの意義等を学べる機会を提供するべく、会員一丸となっ

て下記のとおり「わんぱく相撲岸和田場所」を開催いたします。

つきましては、ご多忙のことと存じますが、ご出席賜りますよう、何卒よろし

くお願い申し上げます。

 最後になりましたが、今後ますますのご発展とご健勝をお祈り申し上げます。

謹白

記

 開 催 日：２０２３年５月１４日（日）

受付時刻：午前９時３０分 （※ 開会式 午前１０時００分）

 開催場所：南海浪切ホール 祭りの広場

 ※ なお、４月２８日までにご返信くださいますようお願い申し上げます。

以上

令和５年  ４月  吉日

岸和田市こども会育成連絡協議会会長 ●● ●● 様

公益社団法人岸和田青年会議所

理事長 山元 雅里

「第２８回 わんぱく相撲岸和田場所」ご出席のお願い

謹啓 春暖の候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

 平素は、公益社団法人岸和田青年会議所の活動に多大なるご協力・ご支援を賜

り、厚く御礼申し上げます。

 この度は、当青年会議所主催の「第２８回わんぱく相撲岸和田場所」にご後援

下さいまして、誠にありがとうございます。

 さて、「わんぱく相撲岸和田場所」も、本年第２８回を数えるまでになり、岸和

田市民の皆様の人口に膾炙するまでになりました。本年もまた、例年同様、市民

の皆様と一体となり、青少年に対し、相撲を通して、心身を鍛錬することの大切

さや礼節を重んじることの意義等を学べる機会を提供するべく、会員一丸となっ

て下記のとおり「わんぱく相撲岸和田場所」を開催いたします。

つきましては、ご多忙のことと存じますが、ご出席賜りますよう、何卒よろし

くお願い申し上げます。

 最後になりましたが、今後ますますのご発展とご健勝をお祈り申し上げます。

謹白

記

 開 催 日：２０２３年５月１４日（日）

受付時刻：午前９時３０分 （※ 開会式 午前１０時００分）

 開催場所：南海浪切ホール 祭りの広場

 ※ なお、４月２８日までにご返信くださいますようお願い申し上げます。

令和５年  ４月  吉日

岸和田市ＰＴＡ協議会会長 ●● ●● 殿

公益社団法人岸和田青年会議所

理事長 山元 雅里

「第２８回 わんぱく相撲岸和田場所」ご出席のお願い

謹啓 春暖の候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

 平素は、公益社団法人岸和田青年会議所の活動に多大なるご協力・ご支援を賜

り、厚く御礼申し上げます。

 この度は、当青年会議所主催の「第２８回わんぱく相撲岸和田場所」にご後援

下さいまして、誠にありがとうございます。

 さて、「わんぱく相撲岸和田場所」も、本年第２８回を数えるまでになり、岸和

田市民の皆様の人口に膾炙するまでになりました。本年もまた、例年同様、市民

の皆様と一体となり、青少年に対し、相撲を通して、心身を鍛錬することの大切

さや礼節を重んじることの意義等を学べる機会を提供するべく、会員一丸となっ

て下記のとおり「わんぱく相撲岸和田場所」を開催いたします。

つきましては、ご多忙のことと存じますが、ご出席賜りますよう、何卒よろし

くお願い申し上げます。

 最後になりましたが、今後ますますのご発展とご健勝をお祈り申し上げます。

謹白

記

 開 催 日：２０２３年５月１４日（日）

受付時刻：午前９時３０分 （※ 開会式 午前１０時００分）

 開催場所：南海浪切ホール 祭りの広場

 ※ なお、４月２８日までにご返信くださいますようお願い申し上げます。

以上

令和５年  ４月  吉日

ＮＰＯ法人 岸和田市体育協会会長 ●● ●● 様

公益社団法人岸和田青年会議所

理事長 山元 雅里

「第２８回 わんぱく相撲岸和田場所」ご出席のお願い

謹啓 春暖の候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

 平素は、公益社団法人岸和田青年会議所の活動に多大なるご協力・ご支援を賜

り、厚く御礼申し上げます。

 この度は、当青年会議所主催の「第２８回わんぱく相撲岸和田場所」にご後援

下さいまして、誠にありがとうございます。

 さて、「わんぱく相撲岸和田場所」も、本年第２８回を数えるまでになり、岸和

田市民の皆様の人口に膾炙するまでになりました。本年もまた、例年同様、市民

の皆様と一体となり、青少年に対し、相撲を通して、心身を鍛錬することの大切

さや礼節を重んじることの意義等を学べる機会を提供するべく、会員一丸となっ

て下記のとおり「わんぱく相撲岸和田場所」を開催いたします。

つきましては、ご多忙のことと存じますが、ご出席賜りますよう、何卒よろし

くお願い申し上げます。

 最後になりましたが、今後ますますのご発展とご健勝をお祈り申し上げます。

謹白

記

 開 催 日：２０２３年５月１４日（日）

受付時刻：午前９時３０分 （※ 開会式 午前１０時００分）

 開催場所：南海浪切ホール 祭りの広場

 ※ なお、４月２８日までにご返信くださいますようお願い申し上げます。

以上